
Veřejná zakázka malého rozsahu: Dodávka malotraktoru vč. zimní výbavy a návěsu.           Stránka 1 z 5 
 

 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„Dodávka malotraktoru včetně zimní výbavy a návěsu“. 
 

 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel:  Výstaviště Flora Olomouc, a.s.  

   zastoupený: Ing. Evou Fuglíčkovou, předsedkyní představenstva a 

             Ing. Jiřím Svačinkou, místopředsedou představenstva  

Adresa:   Výstaviště Flora Olomouc, a.s., 

   Wolkerova 37/17, 771 11 Olomouc 

IČO:   25848526 

DIČ:   CZ25848526 

Telefon:  585 726 111 

E-mail:   podatelna@flora-ol.cz 

ID datové schránky:       ictcikd 

Web:   www.flora-ol.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc, číslo účtu: 534811/0100 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Svačinka 

tel.: 585 726 203 nebo 603 825 663, e-mail: svacinka.jiri@flora-ol.cz 

Lukáš Juřica 

tel.: 585 726 204 nebo 734 470 870, e-mail: jurica.lukas@flora-ol.cz 

 

 

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název: „Dodávka dvou čtyřkolek včetně zimní výbavy a návěsu“.  
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu stanovená jako orientační předpokládaná 

hodnota kompletního plnění předmětu veřejné zakázky malého rozsahu: 700 000,- Kč bez DPH. 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu je vyhlášena na základě „Vnitřního předpisu o zadávání veřejných 

zakázek Výstaviště Flora Olomouc, a.s.“ v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 dle zákona č. 137/2006 

Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

 

mailto:podatelna@flora-ol.cz


Veřejná zakázka malého rozsahu: Dodávka malotraktoru vč. zimní výbavy a návěsu.           Stránka 2 z 5 
 

3. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

Název akce: Dodávka malotraktoru včetně zimní výbavy a návěsu. 
 

Předmětem zakázky je dodání malotraktoru včetně zimní výbavy a návěsu dle následující technické 
specifikace. 
 
 

4. TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

 

 Motor čtyřdobý kapalinou chlazený o objemu minimálně 1 200 cm³. 

 Výkon motoru min. 25 kW (cca 33 HP). 

 Mechanická synchronizovaná převodovka.  

 Přední a zadní uzávěrka diferenciálu. 

 Nezávislý vývodový hřídel. 

 Přední tříbodový závěs. 

 Zadní tříbodový závěs. 

 Přední vývodový hřídel 1 000 ot.min¯¹. 

 Zadní vývodový hřídel 540 / 1 000 ot.min¯¹. 

 Hydraulický okruh přední a zadní. 

 Bezpečnostní kabina. 

 Topení s ventilací. 

 Brzdy kotoučové 

 Čelní zametací kartáč (na sníh). 

 Sypač válečkový. 

 Návěs třístranný sklápěný (ložná plocha min. 2 500 x 1 500 mm, nosnost min. 1 200 kg). 

 Homologace pro provoz na pozemních komunikacích. 

 Oranžový výstražný maják. 

 Doprava do místa plnění, uvedení do provozu, seznámení s obsluhou. 

 Záruka minimálně 24 měsíců 
 
 

5. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

Uchazeč může podat písemně nebo e-mailem žádost o dodatečné informace nejpozději 3 pracovní dny 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek na těchto kontaktech: 
 

Ing. Jiří Svačinka - provozní ředitel 

tel.: 585 726 203 nebo 603 825 663, e-mail: svacinka.jiri@flora-ol.cz 
 

Lukáš Juřica - vedoucí technického oddělení 

tel.: 585 726 204 nebo 734 470 870, e-mail: jurica.lukas@flora-ol.cz 
 

 

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel požaduje zahájení poskytování předmětu plnění zakázky nejpozději do 60 dnů od podpisu 

smlouvy.  
 



Veřejná zakázka malého rozsahu: Dodávka malotraktoru vč. zimní výbavy a návěsu.           Stránka 3 z 5 
 

Způsob fakturace (zálohová fakturace, předfakturace, splatnost faktury apod.) bude uveden v návrhu 

kupní smlouvy. 
 

Místem plnění je Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, Olomouc. 
 

 

7. OBECNÉ POŽADAVKY NA NABÍDKU 

Předpokladem pro zadání zakázky je řádné podání nabídky. Pokud byla uchazeči zakázka přidělena, 

nebudou akceptovány žádné nároky na změnu ceny na základě chyb nebo opomenutí. 

Veškeré informace, které uvádí uchazeč v nabídce, musí odpovídat skutečnosti. Nabídka bude 

předložena v českém jazyce. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele 

uvést v omyl. 
 

 

8. PODMÍNKY A POŽADAVKY ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A OBSAH NABÍDKY 

Nabídka bude obsahovat: 
 

-  Krycí list (viz příloha č. 1), obsahující informace o ceně bez DPH a ceně včetně DPH, 
 

-  Technické požadavky (viz příloha č. 2), obsahující informace o požadovaných parametrech 

vozidla, 
 

- Čestné prohlášení (viz příloha č. 3), že uchazeč splňuje podmínky uvedené v zákoně o veřejných 

zakázkách v § 53. 
 

- Nabídkový list malotraktoru včetně záručních a servisních podmínek - v nabídce uveďte prosím 

technické údaje , záruční podmínky a podmínky servisu (dostupnost, rychlost reakce apod.)  
 

- Dokumenty prokazující kvalifikaci  - výpis z živnostenského rejstříku nebo živnostenský list, 

případně výpis z obchodního rejstříku ne starší než 6 měsíců. Doklady postačí předložit v kopii. 
 

- Reference dodávek obdobného charakteru - alespoň 3 reference. 
 

- Návrh kupní smlouvy - návrh smlouvy je přílohou č. 4 
 

 

9. LHŮTA, MÍSTO A FORMA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 Lhůta pro podání nabídek:    20. 10. 2022, 14:00 hod 
 

 Adresa pro podání nabídek:  Výstaviště Flora Olomouc, a.s. 

 Wolkerova 37/17, 771 11 Olomouc 

 podatelna@flora-ol.cz 
 

 Nabídku může uchazeč doručit osobně v pracovních dnech od 8:00 do 15:00 hod. na sekretariát 

Výstaviště Flora Olomouc, a.s. prostřednictvím držitele poštovní licence nebo kurýrní službou na 

kontakty uvedené v identifikačních údajích zadavatele po celou dobu lhůty pro podání nabídky. 
 

 Nabídky doručené po lhůtě pro podání nabídky nebudou zařazeny do výběrového řízení. 



Veřejná zakázka malého rozsahu: Dodávka malotraktoru vč. zimní výbavy a návěsu.           Stránka 4 z 5 
 

10. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny podle své ekonomické výhodnosti, a to podle následujících kritérií: 

 

- nabídková cena      (váha 40 %) 

- technické parametry včetně servisních podmínek (váha 25 %) 

- záruční podmínky     (váha 20 %) 

- reference      (váha 15 %) 

 

Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0–100 bodů. Každé jednotlivé 

nabídce bude v rámci každého kritéria přidělen počet bodů, který vyjadřuje jeho úspěšnost v rámci 

daného kritéria, a tento počet bude následně vynásoben hodnotou v návaznosti na procentní váhu pro 

dané kritérium stanovenou. 
 

Nabídková cena 

Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za splnění předmětu veřejné zakázky. Pro hodnocení je 

závazná výše nabídkové ceny bez DPH, jelikož zadavatel je plátcem DPH. 

Nabídce s nejnižší nabídkovou cenou ze všech hodnocených nabídek bude přiřazeno 100 bodů, každé 

nabídce s vyšší nabídkovou cenou potom počet bodů, který odpovídá vzorci:  

 

výše nejnižší nabídkové ceny ze všech nabídek x 100  

výše hodnocené nabídkové ceny  

 

Takto získaný počet bodů bude vynásoben koeficientem 0,40 (váha kritéria) a následně matematicky 

zaokrouhlen na dvě desetinná místa. 
 

Technické parametry včetně servisních podmínek 

Hodnotící komise bude hodnotit technické parametry včetně servisních podmínek na základě přílohy 

číslo 2 - technické požadavky a na základě nabídkového listu.   

Na základě uvedeného kritéria přidělí každému portfoliu počet bodů 0 - 100 a bodové hodnocení 

případně zdůvodní popisem silných a slabých stránek. Takto získaný počet bodů bude vynásoben 

koeficientem 0,25 (váha kritéria). 
 

Záruční podmínky 

Hodnotící komise bude hodnotit záruční podmínky, zejména počet měsíců záruční doby.   

Na základě uvedeného kritéria přidělí každému portfoliu počet bodů 0 - 100 a bodové hodnocení 

případně zdůvodní popisem silných a slabých stránek. Takto získaný počet bodů bude vynásoben 

koeficientem 0,20 (váha kritéria). 

 

Reference 

Hodnotící komise bude hodnotit reference obdobných zakázek, provedených uchazečem.   

Na základě uvedeného kritéria přidělí každému portfoliu počet bodů 0 - 100 a bodové hodnocení 

případně zdůvodní popisem silných a slabých stránek. Takto získaný počet bodů bude vynásoben 

koeficientem 0,15 (váha kritéria). 



Veřejná zakázka malého rozsahu: Dodávka malotraktoru vč. zimní výbavy a návěsu.           Stránka 5 z 5 
 

 

11. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

 Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv zrušit případně nevybrat žádného uchazeče.  

 Náklady spojené s účastí uchazeče ve výběrovém řízení nebudou zadavatelem uchazečům hrazeny. 

 Uchazeč souhlasí se zveřejněním všech náležitostí budoucího smluvního vztahu. 

 Uchazeči budou informování písemně o výsledku hodnocení veřejné zakázky. 

 

 

V Olomouci dne 10. 10. 2022 

 

 

 

 

 

                       ……………………………..……………………. 

                                                                                              Ing. Eva Fuglíčková 

            předsedkyně představenstva   

 

 

 

 

                        ……………………………..……………………. 

                                                                                                 Ing. Jiří Svačinka 

            místopředseda představenstva   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 - Krycí list  

Příloha č. 2 - Technické požadavky 

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení  

Příloha č. 4 - Návrh smlouvy 


		2022-10-11T13:46:45+0200
	Ing. Jiří Svačinka


		2022-10-11T14:41:35+0200
	Ing. Eva Fuglíčková




